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Hankeavustushaku kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävään nuorisotyöhön 
 
Avustus on tarkoitettu kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön 
käynnistämiseen ja kehittämiseen. Avustusta voivat hakea kunnat ja 
sellaiset oikeuskelpoiset yhteisöt, joilla on voimassa oleva sopimus kunnan 
kanssa kunnan alueella toteutettavasta nuorisotyöstä tai avustettavan 
hankkeen toteuttamisesta. 
 
Hakuaika alkaa 15.4.2024 ja päättyy 20.5.2024 klo 16.15. Mikäli rahoitus 
saadaan, hanke tulee aloittaa vuoden 2024 aikana. 
 
Tavoitteena on edistää koulu- ja oppilaitosnuorisotyötä sekä turvallisten 
aikuisten läsnäoloa kouluissa. Avustuksella tuetaan kouluissa ja 
oppilaitoksissa toteutettavaa nuorisotyötä. Avustuksella toteutetulla 
hanketoiminnalla vahvistetaan yhteisöllisyyttä, lisätään nuorten 
hyvinvointia ja viihtyvyyttä, ehkäistään kiusaamista sekä tarjotaan nuorille 
turvallisen aikuisen läsnäoloa arkipäivään. 
 
Parkanon kaupungin nuorisopalvelut ovat aiemmin saaneet rahoitusta 
koulunuorisotyöntekijän palkkaamiselle 35 000 euroa NUOKKA – 
nuorisotyöntekijä Kaarnassa -hankkeelle ajalle 1.1.2023-31.12.2024 
(hankkeen käyttöaika). Avustuksen turvin on saatu palkattua 
koulunuorisotyöntekijä Kaarnaan ajoille 6.2.-30.6.2023 sekä 23.10.2023-
7.6.2024. Hankkeen kautta on saatu hyviä tuloksia Kaarnassa olevasta 
matalan kynnyksen turvallisesta aikuisesta, joka on helposti nuorten 
saatavilla, ja tekee työtään nuorisotyön lähtökohdista käsin.  
 
Nyt haettavassa hankkeessa haetaan avustusta koulunuorisotyöntekijän 
palkkaamiselle lukuvuodeksi 2024-2025. Hankkeen kohderyhmänä ovat 6.-
9.-yläluokkalaiset sekä lukiolaiset nuoret. Hankkeen avulla yhtenäiskoulu 
Kaarnaan palkataan nuorisotyöntekijä, joka on matalalla kynnyksellä läsnä 
ja tukena nuorten kouluarjessa. Hän osallistuu erilaisiin ryhmäytyksiin, 
välituntitoimintaan sekä toimii ammattilaisena nuorten, koulun aikuisten, 
vanhempien sekä nuorten parissa toimivien kanssa.  
 
Tunne- ja kaveritaitojen sekä nuorten itsetunnon kehittäminen ovat tärkeä 
osa koulunuorisotyöntekijän työtä, tällä edistetään yhteisöllisyyttä, 
yhdenvertaisuutta, nuorten omaa toimijuutta sekä osallisuutta. Lisäksi 
hankkeen avulla vahvistetaan moniammatillista yhteistyötä nuorten edun ja 
tarpeiden mukaisesti. Hankkeen toiminnot tähtäävät kestävän kehityksen 
mukaiseen toimintaan.  
 
Koulunuorisotyöntekijän edistämä kouluhyvinvointi lisää kaikkien 
oppilaiden sekä opettajien kouluviihtyvyyttä, auttaa nuoria etenemään 
paremmin opinnoissaan ja täten mahdollistaa nuorten paremman 
kiinnittymisen yhteiskuntaan sekä jatko-opintoihin. 
 
Hanketta haetaan ajalle 1.8.2024-30.6.2025. Hankkeen 
kustannuslaskelma on 35 000 euroa, joista hankeavustus voi enintään olla 
90 prosenttia. Mikäli hankeavustus on täydet 90 prosenttia, avustus olisi 31 



500 euroa ja omarahoitus 3 500 euroa. Avustussumma ja 
omarahoitusosuus määräytyvät Aluehallintoviraston avustuspäätöksessä, 
mikäli haetulle hankkeelle saadaan rahoitus. 
 
Valmistelija: vapaa-aikatoimen ohjaaja Elisa Vahosalmi, p. 044 7865 516 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Ville Paldanius 
 

Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää antaa luvan hakea kouluissa ja oppilaitoksissa 
tehtävään nuorisotyöhön hankeavustusta enimmillään 35 000 euron 
kuluilla ja 90 prosentin tukiprosentilla (tuen osuus 31 500 euroa / 
omarahoituksen osuus 3 500 euroa). Lopullinen avustussumma sekä 
omarahoitusosuus määräytyvät Aluehallintoviraston hankepäätöksessä. 

 
Käsittely  

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


